

### Nr 33

*Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl Maj:ts proposition angående godkännande av tilläggsavtal med ändring och komplettering av avtalet den 20 december 1956 mellan Sverige och Italien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.*

I en den 4 mars 1966 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 55, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 5 mars 1965 och över finansärenden för den 4 mars 1966 samt med överlämnande av ett den 7 december 1965 undertecknat tilläggsavtal med ändring och komplettering av avtalet den 20 december 1956 mellan Sverige och Italien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet jämte ett därtill fogat protokoll, föreslagit riksdagen att

*dels* godkänna förenämnda tilläggsavtal och protokoll;

*dels* bemyndiga Kungl. Maj:t att förordna att i anledning av tilläggsavtalet eller protokollet ändrade bestämmelser om skyldighet att erlagga svensk skatt för utdelning på aktie i svenskt bolag eller andel i svensk ekonomisk förening skall tillämpas på utdelning som blir tillgänglig för lyftning fr. o. m. dagen efter den, då sådana bestämmelser utkomma från trycket i Svensk författningssamling;

*dels* bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras i anledning av tilläggsavtalet eller protokollet, meddela föreskrifter om ändring i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade tilläggsavtalet med det därtill fogade protokollet tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—6).

Beträffande vad *chefen för finansdepartementet* anfört till stöd för det i propositionen framlagda förslaget får utskottet likaledes hänvisa till propositionen (s. 7—10 och 12).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 55,

1) godkänna det med propositionen överlämnade den 7 december 1965 undertecknade tilläggsavtalet med ändring och komplettering av avtalet den 20 december 1956 mellan Sverige och Italien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet jämte det därtill fogade protokollet;

2) bemyndiga Kungl. Maj:t att förordna att i anledning av tilläggsavtalet eller protokollet ändrade bestämmelser om skyldighet att erlagga svensk skatt för utdelning på aktie i svenskt bolag eller andel i svensk ekonomisk förening skall tillämpas på utdelning som blir tillgänglig för lyftning fr. o. m. dagen efter den, då sådana bestämmelser utkomma från trycket i Svensk författningssamling;

3) bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras i anledning av tilläggsavtalet eller protokollet, meddela föreskrifter om ändring i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 31 mars 1966

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

---

*Närvarande:*

från f ö r s t a kammaren: herrar John Ericsson, Einar Eriksson, fröken Ranmark, herrar Tage Johansson, Lundström, Gösta Jacobsson, Wirmark, Erik Filip Petersson, Sundin och Ottosson; samt

från a n d r a kammaren: herrar Allard, Vigelsbo, Andersson i Essvik, fru Holmqvist, herrar Enskog, Forsberg, Larsson i Umeå, Lothigius, Wikner och Börjesson i Falköping.